
Hledat v poselstvích Varování 
 
Pomocí funkce “Hledat v poselstvích” si můžete zadáním klíčových slov vyhledat ta poselství, která tato 
slova obsahují. Jako klíčové slovo resp. slova můžete zadat jedno slovo resp. výraz nebo více slov. 
Při zadání více slov bez uvozovek budou nalezeny ta poselství, která obsahují všechna slova, která jste 
zadali, nebo seskupení písmen, které mohou být součástí jiných slov. Když zadáte například slovo lež, 
zobrazí se vám všechna poselství, obsahující slovo lež ale i ta slova, která v sobě integrují tyto tři po sebě 
jdoucí písmena: l + e + ž, čili i slova: důležitá, příležitost, nezáleží … Chcete-li v poselstvích vyhledat 

všechna zadaná slova v daném pořadí, pak je zadávejte v uvozovkách (např.: “mystické tělo“). 
 
Pro zobrazení vyhledávací funkce klikněte na tento odkaz: 

 
http://archiv.jezis-kristus-varovanie.net/ 
 

http://jezis-kristus-varovanie.net/poselstvi/hledat-v-poselstvich/
http://archiv.jezis-kristus-varovanie.net/
http://archiv.jezis-kristus-varovanie.net/?q=%22mystick%C3%A9+t%C4%9Blo%22
http://archiv.jezis-kristus-varovanie.net/

